
ZARZĄDZENIE NR 33.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1672 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2022 o kwotę 237.559,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2022 o kwotę 237.559,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 175.000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 
do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022 wynosi kwotę 
5.569.714,00 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 marca 2022 r.

DOCHODY NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 62 084,00 4 540,00 66 624,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 984,00 4 540,00 65 524,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 984,00 4 540,00 65 524,00

852 Pomoc społeczna 1 317 313,00 233 019,00 1 550 332,00

85295 Pozostała działalność 1 053 050,00 233 019,00 1 286 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 233 019,00 233 019,00

Razem: 42 710 587,64 237 559,00 42 948 146,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 marca 2022 r.

WYDATKI NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 103 218,00 4 540,00 9 107 758,00

75011 Urzędy wojewódzkie 103 825,00 4 540,00 108 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 612,00 4 540,00 71 152,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 101 693,00 0,00 8 101 693,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 711 545,00 -5 000,00 1 706 545,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 900,00 0,00 140 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 900,00 0,00 65 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -6 550,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 6 000,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 550,00 2 750,00

758 Różne rozliczenia 175 000,00 -175 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 175 000,00 -175 000,00 0,00

4810 Rezerwy 175 000,00 -175 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 035 873,80 233 019,00 2 268 892,80

85295 Pozostała działalność 1 455 225,80 233 019,00 1 688 244,80

3110 Świadczenia społeczne 0,00 228 450,00 228 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 4 569,00 22 769,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00 140 000,00 190 000,00

85395 Pozostała działalność 50 000,00 140 000,00 190 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 78 000,00 128 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 26 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 034 545,00 35 000,00 2 069 545,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 306,68 35 000,00 61 306,68

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 35 000,00 49 500,00

Razem: 55 447 279,44 237 559,00 55 684 838,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 marca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 984,00 4 540,00 65 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 984,00 4 540,00 65 524,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 984,00 4 540,00 65 524,00

852 Pomoc społeczna 0,00 233 019,00 233 019,00

85295 Pozostała działalność 0,00 233 019,00 233 019,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 233 019,00 233 019,00

Razem: 5 332 155,00 237 559,00 5 569 714,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 33.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 16 marca 2022 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 60 984,00 4 540,00 65 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 60 984,00 4 540,00 65 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 984,00 4 540,00 65 524,00

852 Pomoc społeczna 0,00 233 019,00 233 019,00

85295 Pozostała działalność 0,00 233 019,00 233 019,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 228 450,00 228 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 569,00 4 569,00

Razem: 5 332 155,00 237 559,00 5 569 714,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1



 
 

UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 237.559,00 zł z tytułu: 
1. W Dz. 750 R. 75011 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności, ustawy 
o dowodach osobistych oraz ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, wg pisma  
WF-I-3112.9.9.2022 z dnia 25.02.2022 r. o kwotę 4.540,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85295 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi 
tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, wg pisma  
WF-I-3112.17.10.2022 z dnia 16.03.2022 r. o kwotę 233.019,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 237.559,00 zł z tytułu: 
- W Dz. 750 R. 75011 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 4.540,00 
zł; 
- W Dz. 852 R. 85295 § 3110 zwiększono wydatki na wypłatę świadczeń społecznych o kwotę 228.450,00 zł 
oraz § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę  
4.569,00 zł. 
2. Rozdysponowano rezerwę ogólną w kwocie 175.000,00 zł, z tego 140.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy (zakup poduszek, kołder, pościeli, łóżek, 
oleju grzewczego, eko-groszku, artykułów spożywczych, itp.) oraz 35.000,00 zł  
z przeznaczeniem na uporządkowanie działki w miejscowości Wieniawa. 
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13F6FDAF-221B-4672-8A96-F84E2CBBB71E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-03-22T14:32:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




